
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

23 січня 2025 року                             селище Слобожанське                               № 24/р/п 

 

 
Про затвердження програми якості  
внутрішнього аудиту на 2025 рік 
 

На виконання норм статті 26 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

28 вересня 2011 р. № 1001 «Деякі питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення 

підрозділів внутрішнього аудиту» зі змінами, з урахуванням інформації начальника відділу 

внутрішнього аудиту про результати оцінки якості внутрішнього аудиту за 2024 рік,   

 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити програму забезпечення та підвищення якості внутрішнього аудиту на 

2025 рік, що додається. 

2. Начальнику відділу внутрішнього аудиту Антоніні КАМИШЕВІЙ забезпечити  

виконання заходів затвердженої програми.  

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Світлану ВУСИК. 

 

 

Селищний голова                                                       Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник відділу внутрішнього аудиту 

Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

_______________ Антоніна КАМИШЕВА 

«___»________2025 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної 

ради  

 

__________________ Світлана ВУСИК  

«___»________2025  

 

 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядженням  селищного голови 

від 23.01.2025 року № 24/р/п 

 

ПРОГРАМА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ПІДВИЩЕННЯ ЯКОСТІ ВНУТРІШНЬОГО 

АУДИТУ НА 2025 РІК 

Основним завданням програми є постійне вдосконалення процесів аудиту, підвищення 

кваліфікації працівників відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради (далі – Відділ) та впровадження ефективних практик управління ризиками і 

контролю. 

Мета програми 

Забезпечення високого рівня якості внутрішнього аудиту для підтримки ефективного 

управління фінансами, прозорості та підзвітності у діяльності Слобожанської селищної ради, 

її виконавчих органів, підприємств, установ, організацій засновником яких є Слобожанська 

селищна рада. 

Завдання програми 

1. Забезпечення відповідності внутрішнього аудиту стандартам, затвердженим Наказом 

Міністерства фінансів України від 04.10.2011 № 1247, рішенням Слобожанської селищної 

ради, її виконавчого комітету, розпорядженням та дорученнями Слобожанського селищного 

голови та внутрішнім регламентам Відділу. 

2. Підвищення рівня охоплення аудиторськими процедурами всіх сфер діяльності 

визначених за результатами оцінки – ризиковими.  

3. Оцінка ефективності системи внутрішнього контролю та управління ризиками. 

4. Розробка рекомендацій по удосконаленню функціонування внутрішнього контролю у 

діяльності Слобожанської селищної ради, її виконавчих органів, підприємств, установ, 

організацій засновником яких є Слобожанська селищна рада, з метою зменшення ризикових 

сфер діяльності.  

5. Безперервне підвищення кваліфікації працівників внутрішнього аудиту, вивчення змін 

законодавства та досвіду у сфері здійснення внутрішнього аудиту. 

6. Впровадження сучасних інформаційних систем для автоматизації аудиторських 

процесів. 

7. Підвищення прозорості та підзвітності діяльності підрозділу внутрішнього аудиту. 

Очікувані результати 

1. Підвищення якості та ефективності внутрішнього аудиту. 

2. Забезпечення прозорості у використанні фінансових ресурсів громади. 

3. Підвищення довіри мешканців до місцевих органів влади. 

4. Зниження рівня фінансових порушень і ризиків у діяльності громади. 

5. Підвищення рівня прийняття та впровадження рекомендацій. 

6. Зменшення витрат робочого часу на здійснення моніторингу впровадження 

рекомендацій. 

 

 

 

 

Начальник відділу       Антоніна КАМИШЕВА 

 

 


